
Uchwała Nr 328/2023

Zarządu Powiatu Gołdapskiego 

z dnia 14 czerwca 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców w zakresie wykonania remontu 

dróg powiatowych nr 1764N o przebiegu Banie Mazurskie - Rogale oraz 1815N 

na odcinku Rogale - Widgiry

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje:

§1

Petycję Mieszkańców uznaje się za zasadną.

§2

Biorąc pod uwagę ograniczone środki finansowe w budżecie powiatu na rok 2023 remont 
drogi powiatowej nr 1764N o przebiegu Banie Mazurskie - Rogale oraz drogi 1815N 
na odcinku Rogale - Widgiry nie może być zrealizowany z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

§3.

Niniejsza Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870).

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Członkowie Zarządu:

1. Andrzej Ciołek
2. Grażyna Barbara Senda
3. Stanisław Wojtowicz



Załącznik 

do Uchwały Nr 328/2023 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Uzasadnienie

W dniu 23 maja 2023 r. do Starosty Gołdapskiego wpłynęła petycja mieszkańców w 

zakresie wykonania remontu drogi powiatowej nr 1764N o przebiegu Banie Mazurskie - 

Rogale oraz drogi 1815N na odcinku Rogale - Widgiry.

Zarząd Powiatu nie kwestionuje zasadności remontu przedmiotowych dróg (ułożeniu 

nowej nawierzchni bitumicznej), jednakże ze względu na ograniczone środki finansowe 

w budżecie powiatu ich remont nie jest możliwy w roku 2023.

Zadanie polegające na remoncie drogi powiatowej nr 1764N o przebiegu Banie 

Mazurskie - Rogale oraz 1815N na odcinku Rogale - Widgiry, zależne jest przede wszystkim 

od programów rządowych, umożliwiających pozyskanie dofinansowania w jak najwyższej 

wysokości, a takim programem jest Rządowy Fundusz Polski Ład, gdyż dofinansowanie 

w nim wynosi od 95% do 98% wartości oszacowanego zadania. Nie oznacza to jednak, 

że w przyszłości wniosek o dofinansowanie na remont przedmiotowych dróg nie będzie 

składany.

Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi monitoruje na bieżąco pojawiające się 

ogłoszenia o naborach wniosków i kryteriach, jakie są brane pod uwagę, przy ich ocenie 

merytorycznej, o czym na bieżąco informuje Zarząd Powiatu w Gołdapi.

Ponadto informuję, że w dniach 2-3 czerwca br. zlikwidowane zostały ubytki na

drodze 1815N na odcinku Rogale - Widgiry przy użyciu emulsji i gry sów za pomocą

remontera drogowego. Odnośnie drogi 1764N Banie Mazurskie - Rogale informuję, że 

zgodnie z protokołem z przeglądu gwarancyjnego przeprowadzonego w dniu 26 października 

2022 r. oraz pismem z dnia 29.05.2023 r. Wykonawcy inwestycji pn.: „Przebudowa poprzez 

podwójne powierzchniowe utrwalenie drogi powiatowej nr 1764N Banie Mazurskie - Rogale 

o długości ok. 6,60 km”, uzupełnianie ubytków na przedmiotowej drodze rozpoczęte zostanie

po 16 czerwca br.

ST A

]annaMarzah
Wamzijjewska


	Uchwała Nr 328/2023

	Zarządu Powiatu Gołdapskiego z dnia 14 czerwca 2023 roku

	w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców w zakresie wykonania remontu dróg powiatowych nr 1764N o przebiegu Banie Mazurskie - Rogale oraz 1815N na odcinku Rogale - Widgiry

	§1

	§2

	§3.

	§5.

	Uzasadnienie


